
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO 2019 -  “AÑO DE LA EXPORTACIÓN

Córdoba,
1 3 FEB 2G19

VISTO

Las Resoluciones Internas N° 274/18, 369/18, 416/18, 448/18 y 471/18 dictadas por la 
Secretaría de Posgrado;

Y CONSIDERANDO

Que es necesario dar una formal aprobación a los gastos de la Secretaría de Posgrado, 
detallados en las Resoluciones Internas mencionadas, los cuales fueron afrontados con 
recursos propios (Fuente 12) ,  y remanentes de ejercicios anteriores (Fuente 16, conformado 
por recursos propios y recursos provenientes de contribución Gobierno Nacional) a 
excepción de parte de los gastos correspondientes a la Carrera de Doctorado que fueron 
afrontados con los fondos transferidos anualmente por la Universidad Nacional de Córdoba 
(Fuentel 1) debido a la gratuidad de dicha Carrera dispuesta por la Ordenanza HCS N° 02/09.

Que dichos gastos son necesarios para el adecuado desarrollo de los cursos, 
diplomaturas, seminarios, maestrías y carreras de Posgrado, los cuales incluyen también las 
erogaciones referidas a los docentes invitados a disertar provenientes de otras provincias o 
países, tales como pasajes, movilidad, alojamiento y comidas.

EL SEÑOR DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE

Art. N° 1 : Aprobar las Resoluciones Internas de la Secretaría de Posgrado N ° 274/18, 369/18, 
416/18, 448/18 y 471/18 referidas a la aprobación de gastos mensuales de la misma desde

Por ello,



(



Facultad de Derecho 
Secretaría de Posgrado

UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CORDOBA

2018 -  “AÑO DEL CENTENARIO DE LA 
REFORMA UNIVERSITARIA”

Córdoba,

VISTO

La necesidad de dar una formal aprobación a los gastos realizados en el mes de 

agosto del año 2018.

Y CONSIDERANDO:

Que tales erogaciones son necesarias para el correcto desarrollo de los cursos y 

carreras de Posgrado a los fines de lograr la calidad y la excelencia deseada, debido a que los 

docentes invitados para disertar sobre temas específicos, provienen de otras provincias o 

países.

Que es necesario aprobar de manera formal los gastos no considerados propios de la 

organización de Carreras y Cursos de Posgrado.

Que los desembolsos referidos fueron afrontados con remanentes de ejercicios 

anteriores (Fuente 16) conformado con recursos propios de la Secretaría de Posgrado y 

recursos provenientes de contribución Gobierno Nacional.

Por todo ello

EL SECRETARIO DE POSGRADO DE LA FACULTAD DE DERECHO DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE

Art. 1 °: Aprobar para el mes de agosto de 2018, los montos en concepto de gastos 
descriptos en el Anexo I que se acompaña a la presente resolución



Art. 2°: Protocolícese, adjúntese copia al expediente correspondiente, elévese al Sr. 
Decano a sus efectos y  oportunamente archívese. . .

RESOLUCIÓN INTERNA N°

£*% £&? r



GASTOS GENERALES

‘ Resumen Bancario Banco Nación Argentina

‘Tíquets TAXI

‘Tíquets TAXI

C 0001-00000224 Guillermo Ignacio Cabrera

C 0001-00000252 Ruiz Cintia Romina

‘Tíquets TAXI

*T 0002-00009999 Folgiatti Javier Gustavo

‘Tíquets TAXI

B 0017-00041091 Comercial Suma S.R.L

B 0561-00096659 Dinosaurio S.A.

B 0002-00979416 Caracol S.R.L.

B 0001-00074919 Salomón Ana María

B 0002-00007651 Penny Black S.R.L.

B 0002-00007474 Penny Black S.R.L.

C 0001-00001240 Morales Gonzalo

B 0010-00016441 Nantex S.A.

B 0006-00097917 Ferrero Hnos. SACIF



ANEXO I

(Gastos Bancarios 07/18)

(Traslado de personal administrativo)

(Traslado de personal administrativo)

(Encuadernación con tapa dura y lomo grabado en el lomo - 3 tomos)

(Equipo de sobnido Aula 40 - Instalación y mano de obra 41,42 y Sala de 
Tesis)

(Traslado de personal administrativo)

(Pilas para controles de Aulas)

(Traslado de personal administrativo)

(Elementos de librería para Oficina)

(Bebida para Secretaría de Posgrado)

(Filtros de Papel para cafetera - Oficina)

(Picaportes, percheros, tacos y tornillos para oficina)

(Sello de nueva autoridad para Secretaría)

(Sello de nueva autoridad para Secretaría)

(Impresiones)

(Evento de Decanos)

$

$

$

$

211,76

75,8.5

132,90

810,00

$ 11.430,00 

$ 130,93

$ 350,00

$ 505,68

$ 985,18

$ 639,60

$ 63,00

$ 485,00

$ 340,00

170,00 

$ 7.612,00

$ 20.025,30

$



B 0006-00099206 Ferrerò Hn\à. SACIF

C 0001-00000741 Alejandro Darfb feulgarelli

C 0001-00000156 García José Maria

B 0017-00041966 Comercial Suma S.R.L

B 0009-00009050 Ratti Juan Abel

C 0001-00001251 Guillermo Raúl Laguna

C 0002-00000378 Marcelo Manzanelli

C 0001-00000253 Ruiz Cintla Romina

*Tiquets TAXI

"Tíquets TAXI

B 0017-00043063 Comercial Suma S.R.L

B 0011-00047740 Establecimiento Feli S.A.

B0941-00071177
Supermercado Mayorista 
Makro S.A.

B 0004-00008953 Martínez Eduardo Gonzalo

B 0004-00078107 Selene S.R.L

DOCTORADO

B 2700-000054974
Correo Oficial de la Rep



ANEXO I

(Lamp LCI LED 11W A60 - Prec, SYB 250MM - Varilla Ca CBCA 30x10 para
Aulas 41 y 42) $ 829,78

(Servicio de refrigerio - Julio de 2018) $ 1.382,00

(Honorarios por actividades administrativas) $ 8.500,00

(Máquina contadora de billetes) $ 3.250,00

(Cucharitas de plástico para Secretaría) $ 70,00

(12 Botellones de agua para dispenser - Aulas y Oficina - Julio) $ 1.200,00

(Cristal y vidrios colocados en mesa de Aula 41 y Puerta de Posgrado) $ 2.600,00

(lavado y planchado de 100 togas - Arreglo de micrófono) $ 23.800,00

(Traslado de personal administrativo) $ 144,36

(Traslado de personal administrativo) $ 148,40

(Elementos de librería para Oficina) $ 794,03

(Bebida para Secretaría de Posgrado) $ 987,70

(Bebida para Secretaría de Posgrado) $ 991,22

(Aviso Fúnebre - Bautista Ernesto Muttoni) $ 471,29

(Arreglo Floral Colación Agosto) $ 1.500,00

(Envío de Tesis - García Amuchástegui) $ 345,00



Argentina S.A

Correo Oficial de la Rep 
B 2700-00054986 Argentina S.A

MAESTRIA EN DCHO ADMINISTRATIVO

B 0040-00016719 Nantex S.A.

C 00Ó1-00000741 Alejandro Darío Bulgarelli

MAESTRIA EN DERECHO Y  ARGUMENTACION

C 0001-00000741 Alejandro Darío Bulgarelli

ESPECIALIDAD DERECHO DE FAMILIA

C 0001-00000863 Morales Gonzalo

ESPECIALIDAD DERECHO LABORAL

B 0006-00033459 Passerini Viajes S.R.L

B 0040-00029895 Nantex S.A.



ANEXO I

$ 235,00

(Alojamiento, Otros Servicios Bar y Restorán de Cuadros) 

(Servicio de Coffee Break)

$ 3.625,72

$ 2.059,00

(Servicio de Coffee Break) $ 185,00

(Afiches y volantes publicitarios) $ 600,00

(Pasajes de Corres Gerardo)

(Alojamiento, Otros Servicios Bar y Restorán de Corres)

$ 4.884,00

$ 4.363,72



ANEXO I

ESPECIALIDAD DERECHO PENAL

C 0001-00000741 Alejandro Darío Bulg;

ESPECIALIDAD DERECHO TRIBUTARIO VI

C 0001-00001077 Morales Gonzalo (Afiches y volantes publicitarios)

$ 421,00

$ 910,00

DIPLOM ATURA EN DERECHO COM ERCIAL Y  DE LAS ORGANIZACIONES

B 0006-00033627 

C 0001-00001128 

C 0001-00001149 

C 0001-00001238

C 0001-00001237

Passerini Viajes S.R.L 

Morales Gonzalo 

Morales Gonzalo 

Morales Gonzalo

Morales Gonzalo

(Pasajes de Vitolo Daniel) $ 4.672,00

(Afiches y volantes publicitarios) $ 1.771,00

(Volantes publicitarios) $ 2.100,00

(Volantes publicitarios - Clase Conferencia, Sociedad y Responsabilidad) $ 1.400,00

(Afiches y Volantes publicitarios - Clase Conferencia, Sociedad y
Responsabilidad) $ 1.771,00

CURSO EN DERECHO DEPORTIVO

C 0001-00001119 Morales Gonzalo (Afiches y volantes publicitarios) $ 1.771,00

DIPLOM ATURA EN DERECHO M UNICIPAL

B 0040-00029893 Nantex S.A.

B 0010-00016662 Nantex S.A.

(Alojamiento, Otros Servicios Bar y Restorán de Muñoz) 

(Bar y Restorán de Muñoz - h)

$ 2.735,72

$ 640,00



ANEXO I

B 0010-00016663 Nantex S.A.

DIPLOM ATURA EN RESOLUCIONES JUDICIALES

*Recibo —Cristian Sergio Abritl

(Alojamiento, Otros Servicios de Muñoz - h)

RSOS EN EL PROC. CIVIL. COMERCIAL Y  DE FAMILIA

o de traslado Buenos Aires / Córdoba / Buenos Aires)

$ 2.735,72

$ 2.400,00

DIPLOM ATURA EN DERECHO COMERCIAL Y  DE LAS ORGANIZACIONES

Recibo Raspali (Gasto de traslado Rosario / Córdoba / Rosario) $ 1.490,00



I ■

(



VISTO

La necesidad de dar una formal aprobación a los gastos realizados en el mes de 

septiembre del año 2018.

Y CONSIDERANDO:

Que tales erogaciones son necesarias para el correcto desarrollo de los cursos y 

carreras de Posgrado a los fines de lograr la calidad y la excelencia deseada, debido a que los 

docentes invitados para disertar sobre temas específicos, provienen de otras provincias o 

países.

Que es necesario aprobar de manera formal los gastos no considerados propios de la 

organización de Carreras y Cursos de Posgrado.

Que los desembolsos referidos fueron afrontados con remanentes de ejercicios 

anteriores (Fuente 16) conformado con recursos propios de la Secretaría de Posgrado y 

recursos provenientes de contribución Gobierno Nacional.

Por todo ello

- Córdoba, E F y E y

EL SECRETARIO D E  POSGRADO D E  LA FACULTAD D E  D ERECH O D E  LA  
UNIVERSIDAD NACIONAL D E  CÓRDOBA  

RESUELVE

A lt: I o: Aprobar para el mes de septiembre de 2018, los montos en concepto de gastos 
descriptos en el Anexo I que se acompaña a la presente resolución



A it 2 o: Protocolícese, adjúntese copia al expediente correspondiente, elévese al Sr. 
Decano a sus efectos y oportunamente archívese. i »

mcui'i .QH

RESOLUCIÓN INTERNA N



ANEXO I

GASTOS
GENERALES
"Resumen
Bancario Banco Nación Argentina (Gastos Bancarios 08/18) $ 1.598,73
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) $ 50,30
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) $ 77,79
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) $ 118,02
C 0001-00001269 Morales Gonzalo (Impresión de talonarios de inscripción y caratula) $ 2.500,00
C 0002-00000001 Morales Gonzalo (Carpetas Institucionales) $ 10.250,00
C 0001-00000802 Bulgarelli Alejandro (refrigerio) $ 3.398,00
C 0001-00000157 García José Maria (Honorarios) $ 8.500,00
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) $ 116,70
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) $ 140,30
C 0001-00000309 Torres Marini (Locución de colación) $ 3.500,00
C 0001-00000231 Guillermo Ignacio Cabrera (6 Tomos encuadernados) $ 1.620,00
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) $ 255,93
B 0001-00045196 Torosian SRL (Cartucho de impresora) $ 330,00
C 0001-00000232 Guillermo Ignacio Cabrera (5 Tomos encuadernados) $ 1.350,00
B 0011-00062359 Centro Gráfica S.A 

Comercio y Justicia Editores
(Resmas) $ 3.218,86

B 0101-00003146 Coop de Trabajo Ltda 
Comercio y Justicia Editores

(publicidad de agosto) $ 14.051,00

B 0101-00003097 Coop de Trabajo Ltda 
Comercio y Justicia Editores

(publicidad de julio) $ 14.051,52

B 0101-00003094 Coop de Trabajo Ltda (publicidad de junio) $ 14.051,52
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) $ 149,10
B 0014-00000006 Isaías Goldman S.A (Compra de 5 aires acondicionados) $283.941,61
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) $ 61,59
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) $ 58,87
C 0001-00001276 Guillermo Raúl Laguna (Botellones de agua) $ 1.200,00
B 0001-00045317 Torosian SRL (Toner) $ 330,00
B 0002-00008033 Penny Black SRL (Sello) $ 220,00
C 0001-00002796 Lucas Villafañez (Tierra) $ 180,00
B 0002-00996700 Caracol SRL (Alimento para personas y art de limpieza) $ 647,76
B 4460-00025596 Jumbo Retail Argentina S.A (Café) $ 316,54



ANEXO I

DOCTORADO
B 2265-00055277 
B 2265-00055316 
B 2265-00055543

Correo Argentino 
Correo Argentino 
Correo Argentino

(Envío de tesis) 
(Envío de tesis) 
(Envío de tesis)

MAESTRIA EN 
DCHO
ADMINISTRATIV
O
C 0001-00000802 Bulgarelli Alejandro (refrigerio)
B 0006-00033852 Passerini Viajes SRL (Pasajes Revilla)

MAESTRIA EN 
DERECHO Y 
ARGUMENTACI 
ON
C 0001-00000802 Bulgarelli Alejandro (refrigerio)

ESPECIALIDAD 
DERECHO DE 
FAMILIA
C 0001-00000214 Delishop S.A.S (Coffe)

ESPECIALIDAD
DERECHO
LABORAL
C 0001-00001526 Minibares S.A (Coffe)



$ 981,80

$ 238,00
$ 325,00
$ 299,00

$ 7.116,00 
$ 5.135,00

$ 10.159,90

$ 747,50

$ 12.645,00



ANEXO I

ESPECIALIDAD
DERECHO
NEGOCIOS
C 0001-00000208 Delishop S.A.S (Coffe) 1.577,00

ESPECIALIDAD
DERECHO
PENAL
B 0010-
000017602 Nantex S.A (Alojamiento, Otros Servicios y Resto Ziffer Patricia) $ 4.229,72
C 0001-00000802 Bulgarelli Alejandro (refrigerio) $ 5.553,20
B 0006-00033758 Passerini Viajes SRL (Pasajes Ziffer) $ 4.711,00

ESPECIALIDAD 
DERECHO 
PROCESAL XIII
C 0001-00000215 Delishop S.A.S (Coffe) $ 10.854,00

ESPECIALIDAD 
DERECHO 
PROCESAL XIV
C 0001-00000297 Delishop S.A.S (Goffe)

ENCUENTRO DE
JOVENES
DOCENTES
C0001-00001301 Morales Gonzalo (Afiches, y reducciones)
B 0006-00033689 Passerini Viajes SRL (Pasajes Sabsay Daniel)
C 0001-00000300 Delishop S.A.S (Coffe)

CURSO EN ELECCIONES Y PARTIDOS

$ 11.671,00

$ 1.390,00
$ 3.899,00
$ 2.750,00



ANEXO I

POLITICOS 
B 0010- 
000017300 
B 0006-00033672 
C 0001-00000210

Nantex S.A 
Passerini Viajes SRL 
Delishop S.A.S

^  aS.- Kjfr t*-" í£
-i- ^  %,
o. %

(Resto l-erreira Rubio) 
(Pasajes Ferreyra Rubio) 
(Coffe)

$ 1.320,00
$ 4.819,00
$ 3.438,50

DIPLOMATURA 
EN DERECHO 
MUNICIPAL

DIPLOMATURA 
EN SEGURIDAD 
SOCIAL
C 0001-00000296 Delishop S.A.S (Coffe) . $ 1.624,00

DIPLOMATURA EN RESOLUCIONES JUDICIALES Y RECURSOS EN EL PROC. CIVIL. COMERCIAL Y
DE FAMILIA
B 0005-00000234 Suitescord S.A (Coffe y Alquiler de salón evento del dia 30/08) $ 9.435,00
C0001-00001354 Morales Gonzalo (Afiches, y reducciones) $ 940,00
C0001-00001355 Morales Gonzalo (Afiches, y reducciones) $ 940,00
C 0001-00001372 Osmar Alfredo Peralta (Alquiler de proyector y noteboock) $ 1.300,00
C 0001-00000299 Delishop S.A.S (Coffe) $ 4.145,50
DIPLOMATURA EN DERECHO COMERCIAL Y 
DE LAS ORGANIZACIONES
B 0010-00017279 Nantex S.A (Alojamiento, Otrs Servicios, Resto, Bar Vitolo) $ 5.029,72
B 0040-00030489 Nantex S.A (Alojamiento, Resto, Bar Raspall) $ 3.020,72
B 0040-00030667 Nantex S.A (Alojamiento, Resto, Bar Boquín Gabriela Fernanda) $ 4.857,72
B 0006-00033850 Passerini Viajes SRL (Pasajes de Kemelmajer) $ 3.138,00
B 0006-00033794 Passerini Viajes SRL (Pasajes de Nissen) $ 3.880,00
B 0006-00033756 Passerini Viajes SRL (Pasajes Manovil) $ 4.155,00



ANEXO I

B 0006-00033755 Passerini Viajes SRL (pasajes Boquín)

SEMINARIO DE 
CALCULOS
C 0001-00000295 Delishop S.A.S (Coffe)

4.628,00

$ 8.968,50

CONFERENCIA EL SISTEMA DE PARTIDOS 
EN EL REGIMEN SEMI PRESIDENCIALISTA

Reintegro Derosier JeanPhilipe
(Traslado Docente de Buenos Aires/Cordoba/Buenos Aires 
Derosier JeanPhilippe) 3267,2



(.

(



Córdoba, U
(;}

VISTO

La necesidad de dar una formal aprobación a los gastos realizados en el mes de 

Octubre del año 2018.

Y CONSIDERANDO:

Que tales erogaciones son necesarias para el correcto desarrollo de los cursos y 

carreras de Posgrado a los fines de lograr la calidad y la excelencia deseada, debido a que los 

docentes invitados para disertar sobre temas específicos, provienen de otras provincias o 

países.

Que es necesario aprobar de manera formal los gastos no considerados propios de la 

organización de Carreras y Cursos de Posgrado.

Que los desembolsos referidos fueron afrontados con remanentes de ejercicios 

anteriores (Fuente 16) conformado con recursos propios de la Secretaría de Posgrado y 

recursos provenientes de contribución Gobierno Nacional.

Por todo ello

EL SECRETARIO D E  POSGRADO D E  LA FACULTAD D E  DERECHO D E L A  
UNIVERSIDAD NACIONAL D E  CÓRDOBA 

RESUELVE

Alt. I o: Aprobar para el mes de Octubre de 2018, los montos en concepto de gastos 
descriptos en el Anexo I que se acompaña a la presente resolución



Art. 2 o: Protocolícese, adjúntese copia al expediente correspondiente, elévese al Sr. 
Decano a sus efectos y  oportunamente archívese. \ J1

3 I  ¡JlWUMJJüüuu^^
Prof. Dr. Edgardo García Chipie 

V IC ED EC A N O
A  C A R G O  SECA P O S T R A D O  

FAC U LT A D  DE D E R EC H O  
U N IV ER S ID A D  N A C IO N A L DE C ORD OB A

RESOLUCIÓN INTERNA N°



GASTOS GENERALES
B 0004-00007810

C 0001-00000167 
‘Tíquets
B 0001-00143520 
C 0001-00000159 
C 0001-00000822 
C 0002-00000140

‘Viáticos

B 0001-00010274 
‘Tíquets
B 1529-00038694 
‘Tíquets
‘ Resumen Bancario 
B 0003-00549819 
‘Tíquets

B 0101-00003216 
B 0003-00002709 
‘Tíquets

B 0004-00009199 
‘Tíquets
C 0001-00003079

B 0938-00077596 
B 0011-00049216 
B 0017-00045698 
B 0001-00108246 
B 0001-00108245

Rae SRL 
Garríga Alejandra 
Valeria 
TAXI
Caracol SRL 
García José María 
Bulgarelli Alejandro 
Morales Gonzalo

García Chipie

Chammas SRL 
TAXI
Garbaríno S.A 
TAXI
Banco Nación Argentina
Caracol SRL
TAXI
Comercio y Justicia 
Editores Coop de 
Trabajo Ltda 
GrafcorS.A 
TAXI
Martínez Eduardo
Gonzalo
TAXI
Lucas Villafañez 
Supermercado Makro 
S.A
Establecimiento Feli S.A 
Comercial Suma SRL 
Osvaldo Marcolini SRL 
Osvaldo Marcolini SRL



ANEXO I i

(Toner) $ 2.600,00
(Reparación de equipos de salón alberdi y 
mentenimiento de aires) $ 5.400,00
(Traslado de personal administrativo) $ 113,16
(Pilas) $ 346,00
(Honorarios) $ 8.500,00
(Refrigerio Septiembre) $ 1.859,50
(Cuadernillos) $ 8.480,00
(Viaje por validación de títulos de carreras de 
Posgrado al Ministerio de Educación de la 
Nación) $ 4,031,38
(Alfajores para viaje por validación de títulos de 
carreras de Posgrado al Min de Educ de la 
Nación) $ 150,00
(Traslado de personal administrativo) $ 95,64
(Telefono Inalámbricos) $ 1.799,00
(Traslado de personal administrativo) $ 97,26
(Gastos Bancarios 09/18) $ 116,77
(Filtros de papel) $ 216,00
(Traslado de personal administrativo) $ 141,60

(Publicidad Septiembre) $ 14.051,00
(Publicidad Septiembre) $ 20.500,00
(Traslado de personal administrativo) $ 141,00

(Aviso fúnebre Reyna Pablo) $ 465,85
(Traslado de personal administrativo) $ 61,59
(Tierra) $ 430,00

(Alimentos para personas) $ 932,97
(Bebidas) $ 963,60
(Art de Librería) $ 999,43
(Elementos de Limpieza) $ 35,08
(Elementos de Limpieza) $ 797,16



B 0286-00055688 Dinosaurio S.A

■ oO' a-tìji

DOCTORADO
B 2265-00055627

MAESTRIA EN DCHO 
ADMINISTRATIVO
B 0006-00033974 
B 0006-00033913 
B 0006-00033912 
C 0001-00000822 
B 0040-00031126

Correo Argentino

Passerini Viajes SRL 
Passerini Viajes SRL 
Passerini Viajes SRL 
Bulgarelli Alejandro 
Nantex S.A

B 0010-00018216 
B 0010-00018116 
B 0010-00018115 
B 0040-00030886 
B 00001-00000495

Nantex S.A 
Nantex S A 
Nantex S.A 
Nantex S.A 
Rutur Viajes SRL

MAESTRIA EN DERECHO Y 
ARGUMENTACION
C 0001-00000822

ESPECIALIDAD DERECHO DE 
FAMILIA
B0006-00034015
‘ Reintegro

ESPECIALIDAD DERECHO 
LABORAL
B 0006-00033907 
B 0040-00030920 
C 0001-00001567

Bulgarelli Alejandro

Passerini Viajes SRL 
Ciarrocca Laura

Passerini Viajes SRL 
Nantex S.A 
Minibares S.A



$ 979,48

$ 345,00

(Traslado de Taller) $ 1.400,00
(Traslado de Nallar) $ 7.718,00
(Traslado de Aguilar Valdez) $ 4.672,00
(Coffe Septiembre) $ 14.240,50
(Alojamiento, otros servicios, Bar Sotello) 
(Alojamiento, otros servicios, Bar Aguilar

$ 4.528,13

Valdez) $ 4.058,75
(Bar Taller Adriana) $ 400,00
(Alojamiento y Restorán Taller Adriana) $ 3.063,75
(Alojamiento, otros servicios, Resto, Bar Nallar) $ 4.853,75
(Traslado Revilla) $ 1.173,92

(Coffe Septiembre) $ 13.104,20

(Traslado de Belluscio) $ 9.815,00
(Cena Belluscio) $ 1.265,00

(Traslado de Camota Walter) $ 7.830,00
(Alojamiento, otros servicios, Bar Camota) $ 5.316,13
(Servicio de Coffe) $ 12.810,00



CURSO DE LA PEA
B 0010-00018171 
C 0002-00000142

ESPECIALIDAD DERECHO PENAL
C 0001-00000822 Bulgarelli Alejandro

ESPECIALIDAD DERECHO  
PROCESAL XIV

CONFERENCIA JOVENES 
ADMINISTRATIVISTAS
B 0006-00034013 Passerini Viajes SRL

CURSO EN DERECHO DEPORTIVO
C 0002-00000129 Morales Gonzalo
B 0001-00001778 Moriconi Edis Leonor

SEMINARIO SOBRE REGIMEN 
SEMI PRESIDENCIALISTA
*Reintegro Miranda Daniela Magali
B 00001-00000494 Rutur Viajes SRL

DIPLOMATURA EN 
RESOLUCIONES JUDICIALES
B 0010-00017701 NantexS.A

DIPLOMATURA EN DERECHO  
COMERCIAL Y DE LAS 
ORGANIZACIONES
B 0010-00018151 Nantex S.A
B 00001-00000493 Rutur Viajes SRL



ANEXO I ir* i•*O & 
o  o  f> £  
o  ^  -o i  T" ^O ;fe 1% & >^ ^  ¿p o % :>3

—5¿S
(Alojamiento, otros servicios, Bar Arrghi Jean) V . $ 
(Afiches y volantes) §  $

(Coffe Septiembre) $

(Traslado Corvalan) $

(Impresiones A3 y A5) $
(masas) $

(Alojamiento Jean Philippe Derosier) $
(Traslado Jean Philippe Derosier) $

(Alojamiento, Resto y Bar de Abritta) $

(Alojamiento, otros servicios, Nissen Ricardo) $ 
(Traslado Manovil) $

5.561,20

5.596,00

1.000,00
200,00

2.650.72 
1.173,92

3.655.72

3.718,75
1.173,93



ENCUENTRO JOVENES  
CONSTITUCIONALISTAS
B 0010-00017736 Nantex S.A



ANEXO i

(Alojamiento, otros servicios, Bar Sabsay ) $ 4.779,72



Facultad de Derecho 
Secretaría de Posgrado

UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CORDOBA

2018  -  “A Ñ O  D EL CENTENARIO D E  LA 
REFORM A UNIVERSITARIA”

Córdoba,

VISTO

La necesidad de dar una formal aprobación a los gastos realizados en el mes de 

Noviembre del año 2018.

Y CONSIDERANDO:

Que tales erogaciones son necesarias para el correcto desarrollo de los cursos y 

carreras de Posgrado a los fines de lograr la calidad y la excelencia deseada, debido a que los 

docentes invitados para disertar sobre temas específicos, provienen de otras provincias o 

países.

Que es necesario aprobar de manera formal los gastos no considerados propios de la 

organización de Carreras y Cursos de Posgrado.

Que los desembolsos referidos fueron afrontados con remanentes de ejercicios 

anteriores (Fuente 16) conformado con recursos propios de la Secretaría de Posgrado y 

recursos provenientes de contribución Gobierno Nacional, y con recursos propios de la 

Secretaría de Posgrado a excepción de los gastos correspondientes a la Carrera de 

Doctorado que fueron afrontados con los fondos transferidos anualmente por la 

Universidad Nacional de Córdoba debido a la gratuidad de dicha Carrera dispuesta por la 

Ordenanza HCS N° 02/09.

Por todo ello

EL SECRETARIO D E POSGRADO D E LA FACULTAD D E DERECHO D E LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL D E  CÓRDOBA 

RESUELVE

Art. I o: Aprobar para el mes de Noviembre de 2018, los montos en concepto de gastos 
descriptos en el Anexo I que se acompaña a la presente resolución.



Art. 2 o: Protocolícese, adjúntese copia al expediente correspondiente, elévese al Sr. Decano 
a sus efectos y oportunamente archívese.



ANEXO I

GASTOS GENERALES
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) $ 137,76
C 0001-00001313 Guillermo Raúl Laguna (Botellas de Agua)

(Viaje por validación de títulos de 
carreras de Posgrado al Ministerio de

$ 1.200,00

B 0006-00034085 Passerini Viajes SRL Educación de la Nación García Chipie) $ 7.856,00
‘Tíquets TAXI

Banco Nación
(Traslado de personal administrativo) $ 148,08

‘ Resumen Bancario Argentina
Comercio y Justicia 
Editores Coop de

(Gastos Bancarios 10/18) $ 126,15

B 0101-00003263 Trabajo Ltda (Publicidad de Octubre) $ 14.051,00
C 0003-00000032 Morales Gonzalo (Certificados A4 y Oficio) $ 6.400,00
C 0001-00000159 García José María (Honorarios) $ 8.500,00
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) $ 55,11
C 0002-00000226 Morales Gonzalo (Diseño de Publicidad) $ 250,00
B 0004-00080263 Selene SRL (Arreglo Floral) $ 1.500,00
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) $ 68,07
B 0011-00063532 Centro Gráfica S.A (Resmas) $ 3.495,99
B 0004-00008006 RAC SRL (Cartuchos y pad) $ 6.850,00
B 0001-00000232 Salinas Nicolás (6  Sillas Roby) $ 23.400,00
B 0003-00002771 Grafcor S.A (Publicidad de Octubre) $ 20.500,00
B 0023-00002720 Comercial Suma SRL (Art de Librería) $ 4.628,06
‘Tíquets TAXI

Guillermo Ignacio
(Traslado de personal administrativo) $ 121,01

C 0001-00000238 Cabrera
Guillermo Ignacio

(Tomos encuadernados) $ 600,00

C 0001-00000239 Cabrera (Tomos encuadernados) $ 300,00
C 0002-00000126 Zarate Oliva Rodrigo (Service Aire acondicionado) $ 700,00
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) $ 63,21
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) $ 118,07
C 0001-00000300 
C 0002-00000001 (Nota

Debora Ester Galera (Router) $ 6.149,00

de Crédito) Debora Ester Galera (Router) $ -645,65
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) $ 150,84
C 0001-00000850 Alejandro Bulgarelli (Servicio de cafetería) $ 2.933,50 '



ANEXO I

(Carga de gas y cambio de termino y
C 0002-00000151 Zarate Oliva Rodrigo capacitor de Aíre acondicionado) $ 2.300,00
B 0002-00000415 Torosían SRL (pen Drive)

(Traslado de personal administrativo por 
Muestra de Carreras de Posgrado en

$ 260,00

‘Tíquets TAXI
Costanzo Analia

Pabellón de los Reformistas) $ 132,90

B 0002-00068079 Verónica (Artículos eléctricos) $ 2.707,61
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) 

(Traslado de personal administrativo por 
Muestra de Carreras de Posgrado en

$ 48,63

‘Tíquets TAXI Pabellón de los Reformistas)
(Traslado de peisonal administrativo por 
Muestra de Carreras de Posgrado en

$ 124,80

‘Tíquets TAXI
Sebastian Torres

Pabellón de los Reformistas) $ 141,00

C 0001-00000311 Marini (Locución de Colación)
(Traslado de personal administrativo por 
Muestra de Carreras de Posgrado en

$ 3.500,00

‘Tíquets TAXI Pabellón de los Reformistas)
(Traslado de personal administrativo por 
Muestra de Carreras de Posgrado en

$ 188,45

‘Tíquets TAXI Pabellón de los Reformistas) $ 68,69
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) $ 50,30
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) $ 71,31
‘Tíquets TAXI (Traslado de peisonal administrativo) $ 131,28
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) $ 72,93
‘Tíquets TAXI (Traslado de personal administrativo) 

(Traslado de personal administrativo por 
Muestra de Carreras de Posgrado en

$ 56,73

‘Tíquets TAXI Pabellón de los Reformistas) $ 71,31
B 0649-00000010 Cyre S.A (Leche) $ 275,88
B 0131-00345310 Enrique Reyes S.A 

Supermercado
(Carro)
(alimentos para personas, elementos de

$ 187,42

B 0945-00103238 .Mayorista Makro S.A limpieza) $ 911,08
C 0001-00003205 Xvjllafañez Lucas (Llave 2 puntos) $ 115,00
C 0001-00003158 Vníbfeñez Lucas (lampara Led) $ 420,00



C 0001-00002723 
C 0001-00000254 
‘Tíquets

DOCTORADO
B 0006-00034227

MAESTRIA EN DCHO 
ADMINISTRATIVO
B 0006-00034084 
B 0006-00034065 
B 0006-00034030 
B 0010-00018747

B 0010-00018746 
B 0010-00018572 
B 0040-00031343 
B 0010-00018497 
C 0001-00000850

Passerini Viajes SRL

Passerini Viajes SRL 
Passerini Viajes SRL 
Passerini Viajes SRL 
Nantex S.A

Nantex S.A 
Nantex S. A 
Nantex S.A 
Nantex S.A 
Alejandro Bulgarelli

DIPLOMACIA
CONTEMPORANEA
B 0006-00034227 Passerini Viajes SRL

B 0040-00031572 Nantex S.A
C 0003-00000014 Morales Gonzalo

MAESTRIA EN 
DERECHO Y  
ARGUMENTACION
B 0006-00034105 Passerini Viajes SRL
C 0001-00000850 Alejandro Bulgarelli

ANEXO I

(Tierra) $ 90,00
(Kit, Placa base micro procesador AMD) $ 4.200,00
(Traslado de personal administrativo) $ 136,14

(Traslado Aereo Gargarella) $ 6.658,00

(Traslado Aereo Bonino) $ 9.623,00
(T raslado Aereo Abalos) $ 4.433,00
(Traslado Aereo Sotello Andreau) $ 6.417,00
(Alojamiento de Abalos María Gabriela) 
(Alojamiento/ Bar y Otros Servicios de

$ 1.134,38

María Gabriela Abalos) $ 4.858,75
(Barde Revilla, Jornada con Tributario) $ 960,00
(Bar de Bonino) $ 340,00
(Alojamiento/ Otros Servicios de Bonino) $ 3.718,75
(Coffe) $ 7.395,50

(Traslado Aereo Gargarella) $ 11.319,00
(Alojamiento/ Bar y Otros Servicios de
Petrella Fernando) $ 4.845,75
(Afiches y volantes) $ 2.125,00

$ 20.078,00 
$ 4.824,00

(Traslado Aereo Paula Gaido) 
(Coffe)



ANEXO I

ESPECIALIDAD 
DERECHO DE 
FAMILIA

(Alojamiento/ Bar Derby / Otrs Servicios
B 0040-00031160 NantexS.A de Belluscio Claudio) $ 5.993,13

ESPECIALIDAD 
DERECHO LABORAL
B 0006-00034177 Passerini Viajes SRL (Traslado Aereo García Héctor) $ 8.756,00
B 0006-00034104 Passerini Viajes SRL (Traslado Aereo Bermudez Rossana) $ 11.670,00
C 0001-00001609 Minibares S.A (Servicio de Coffe)

(Alojamiento/ Bar y Otros Servicios de
$ 12.995,00

B 0040-00031571 Nantex S.A García Héctor)
(Alojamiento/ Otros Servicios de

$ 4.058,75

B 0010-00018498 Nantex S.A Bermudez Rossanna)
(Alojamiento/ Bar Derby de Camota

$ 3.718,75

B 0010-00018381 Nantex S.A 
Universidad Católica

Walter) $ 2.424,75

C 0006-00000184 de Cordoba 
Correo Oficial de la

(Porcentaje de Resultado de la Carrera) $:582.835,79

B 2265-00056078 Rep Argentina S.A 
Correo Oficial de la

(Envió de trabajos finales) $ 270,00

B 2265-00056107 
JORNADA MOISSET

Rep Argentina S.A (Envió de trabajos finales) $ 340,00

C0003-00000023 Morales Gonzalo (Afiches y volantes) $ 2.125,00

ESPECIALIDAD 
DERECHO PENAL
B 0006-00034243 Passerini Viajes SRL (Traslado Aereo Perez Barbera Gabriel) 

(Traslado Aereo González Guerra Carlos
$ 14.527,00

B 0006-00034102 Passerini Viajes SRL Mauricio)
(Alojamiento/ Resto y Otros Servicios de

$ 9.623,00

B 0040-00031448 Nantex S.a\ González Guerra) $ 4.513,75
C 0001-00000850 Alejandro Bflügarelli

■•-n \ \ (Coffe) $ 5.813,00

re* ^‘JJ'í* j- rí. 5■u'i "p 'V

p  -p  Q



ANEXO I

ESPECIALIDAD 
DERECHO 
PROCESAL XIII

‘ Reintegro de Gastos $ 1.570,00

CONFERENCIA
JOVENES
ADMINISTRATIVISTAS
B 0006-00034032 Passerini Viajes SRL (Traslado Aereo Cassagne Ezequiel) $ 7.229,00

B 0040-00031163 Nantex S.A
(Alojamiento/ Otros Servicios/ Resto y 
Bar Derby) $ 8.393,13

C 0002-00000225 Morales Gonzalo (Reducciones y A3) $ 2.125,00

CURSO EN DERECHO 
DEPORTIVO
B 0006-00034244 Passerini Viajes SRL (Traslado Aereo Reck Ariel) $ 6.355,00

NEGOCIOS
C 0003-00000004 Morales Gonzalo (Afiches y reducciones) 1125

DIPLOMATURA EN
DERECHO
COMERCIAL
B 0006-00034062 Passerini Viajes SRL (Traslado Aereo Barreira Delfino) $ 5.222,00

B 0010-00018420 Nantex S.A
(Alojamiento/ Otros Servicios/Resto de 
Kemelmajer) $ 5.048,75

C 0003-00000003 Morales Gonzalo (Afiches y Reducciones) $ 3.375,00



»

(

(



Facultad de Derecho 
Secretaría de Posgrado

UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CORDOBA

2018  -  ‘A Ñ O  DEL CENTENARIO D E  LA 
REFORM A UNIVERSITARIA”

Córdoba, ,

VISTO

La necesidad de dar una formal aprobación a los gastos realizados en el mes de 

Diciembre del año 2018.

Y CONSIDERANDO:

Que tales erogaciones son necesarias para el correcto desarrollo de los cursos y 

carreras de Posgrado a los fines de lograr la calidad y la excelencia deseada, debido a que los 

docentes invitados para disertar sobre temas específicos, provienen de otras provincias o 

países.

Que es necesario aprobar de manera formal los gastos no considerados propios de la 

organización de Carreras y Cursos de Posgrado.

Que los desembolsos referidos fueron afrontados con remanentes de ejercicios 

anteriores (Fuente 16) conformado con recursos propios de la Secretaría de Posgrado y 

recursos provenientes de contribución Gobierno Nacional.

Por todo ello

EL SECRETARIO D E  POSGRADO D E  LA FACULTAD D E  DERECH O D E  LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL D E  CÓRDOBA 

RESUELVE

Art. I o: Aprobar para el mes de Diciembre de 2018, los montos en concepto de gastos 
descriptos en el Anexo I que se acompaña a la presente resolución



Art. 2 o: Protocolícese, adjúntese copia al expediente correspondiente, elévese al Sr.

(



GASTOS GENERALES

C 0002-00000001 

C 0001-00000001 

C 0001-00001347 

C 0001-00001373 

B 0928-00099433 

C 0003-00000040 

C 0003-00000041 

C 0003-00000050

C 0003-00000059 

C 0003-00000085 

C 0003-00000086

C 0003-00000087 

C 0002-00000228 

‘Tíquets 

‘Tíquets

C 0001-00000416

Cabrera Guillermo Ignacio 

García José María 

Guillermo Raúl Laguna 

Guillermo Raúl Laguna 

Electrónica Megatone SRL 

Morales Gonzalo 

Morales Gonzalo 

Morales Gonzalo

Morales Gonzalo 

Morales Gonzalo 

Morales Gonzalo

Morales Gonzalo 

Menegozzi Leandro Norberto 

TAXI 

TAXI

Delishop S A S



ANEXO I

(Encuadernación) $ 600,00

(Honorarios) $ 8.500,00

(Botellas de Agua Octubre) $ 1.200,00

(Botellas de Agua Noviembre) $ 1.200,00

(Televisor Philips 32") $ 7.999,00

(Afiches y volantes Muestra de posgrado) $ 2.662,50

(Afiches y autoadhesivas muestra de posgrado) $ 1.022,50

(Porta Banner Roll up Muestra de posgrado) $ 3.000,00

(Dípticos carreras y diplomatura muestra de 
posgrado) $ 36.000,00

(Cuadernillo of académicas) $ 10.600,00

(Fotocopias anillados impresiones) $ 11.571,00

(Servicio de diseño de publicidad de octubre y 
noviembre) $ 250,00

(Bolígrafos grabados) $ 12.000,00

(Traslado de personal administrativo) $ 176,54

(Traslado de personal administrativo) $ 190,04

(Coffe) I  j $ 720,00

Prof. Dr. E dgñ rdo Gí
• t"5 p .■*■; p

A  s:AHf5ri ri;-- p r  • Q



B 0023-00004800 

C 0001-00000864

B 0101-00003341

B 0101-00003342 

*Tiquets 

*Tiquets 

‘ Tíquets

B 0002-00000312

B 0006-00000672

B 0006-00000673 

C 0002-00000002 

C 0002-00000003

Banco Nación Argentina 

GrafcorS.A

Farfan Rita

Comercial Suma SRL

Alejandro Bulgarelli

Comercio y Justicia Editores Coop 
de Trabajo Ltda

Comercio y Justicia Editores Coop 
de Trabajo Ltda

TAXI

TAXI

TAXI

Servicios Integrales SRL

Posadas Carranza Gustavo 
Alejandro

Posadas Carranza Gustavo 
Alejandro

García José María

Guillermo Raúl Laguna



ANEXO I

(Gastos Bancarios 11/18) ^¿.

ih-
*<> ^

<t- $'L  130,35

(Publicidad de Noviembre) y \  " $
p r

20.500,00

(Diseño de banners y de folleteria muestra de \Yv 
posgrado) Y\\ $ 38.900,00

(Art de Librería) $ 1.857,87

(Refrigerio) $ 3.597,00

(Publicidad Diciembre) $ 14.051,00

(Publicidad Noviembre) $ 14.051,00

(Traslado de personal administrativo) $ 238,52

(Traslado de personal administrativo) $ 171,29

(Traslado de personal administrativo) $ 135,50

(Servicio de limpieza en aulas de posgrado (40,41 
y 42) de meses de marzo, abril,mayo y junio $•109.130,04

(Servicio de catering) $ 21.600,00

(Almuerzos muestra de carreras de posgrado) $ 1.260,00

(Honorarios) $ 10.000,00

(Botellas de Agua Diciembre) $ 1.200,00



ANEXO I

B 0011-00051026 

B 0004-00008208 

‘Tíquets 

‘Tíquets

Establecimiento Feli S.A

Rae SRL

TAXI

TAXI

B 0011-00051407

B 2700-00051366

‘Tíquets

‘ Tíquets

Establecimiento Feli S.A 

Correo Oficial de la Rep Argentina
S.A

TAXI

TAXI

C 0001-00001865 

‘ Resumen Bancario 

B 0010-00019194 

B 0010-00019186

Moya no Cristian Alberto 

Banco Nación Argentina 

Nantex S.A 

Nantex S.A

(Traslado de personal administrativo) 

(Rollo de cocina, agua, café) 

(Traslado de personal administrativo) 

(Bebidas)

(Soporte para TV)

(Traslado de personal administrativo) 

(Traslado de personal administrativo) 

(Bebidas)

(envió de Convenio con Pamplona) 

(Traslado de personal administrativo) 

(Traslado de personal administrativo) 

(Colocación de puerta de vidrio) 

(Gastos Bancarios 12/18) 

(alojamiento Bulygin Eugenio) 

(alojamiento Bulygin Eugenio)

$ 92,19

$ 847,00

$ 960,00

$ 398,02

$ 198,12

$ 1.800,00 

$ 186,65

$ 1.134,38

$ 2.268,75



DOCTORADO

B 0006-00034579 \  \ \ Passerini Viajes SRL

MAESTRIA EN DCHO 
ADMINISTRATIVO

C 0001-00000864

MAESTRIA EN DCHO DE 
LA VEJEZ

Alejandro Bulgarelli

C 0003-00000050 Morales Gonzalo

MAESTRIA EN DCHO 
PATRIMONIAL

C 0003-00000050 Morales Gonzalo

DERECHO MUNICIPAL

C 0001-00000402 Dellshop S.A.S

MAESTRIA EN DERECHO 
Y ARGUMENTACION



ANEXO I

(Aéreo de Rusconi) $ 7.327,00

(Refrigerio) $ 1.845,00

(Porta Baner Roll up ) $ 1.500,00

(Porta Baner Roll up ) $ 1.500,00

$ 5.957,00(Coffe)



ANEXO I

C 0001 -00000411 

‘ Reintegro

ESPECIALIDAD DERECHO  
LABORAL

B 2265-00059173

B 2700-00051228

B 2265-00059296

B 2700-00051408

Delishop S.A.S 

Pedron Carla Rosina

Correo Oficial de la Rep Argentina 
S A

Correo Oficial de la Rep Argentina 
S.A

Correo Oficial de la Rep Argentina 
S.A

Correo Oficial de la Rep Argentina 
S.A

(Refrigerio)

(Coffe)

(Coffe)

(Gasto de correo)

(Envío de tesina) 

(Envío de tesina) 

(Envío de tesina) 

(Envío de tesina)

$ 340,00

$ 345,00

$ 600,00 

$ 705,00

MAESTRIA EN VEJEZ

B 0004-00001462 Tuti de Argentina SRL (Masas Secas Reunion directores) $ 330,00

JORNADA MOISSET



¿ \  r m
I i* 'j 7\— í i ' i

C 0001-0000041« 

B 0010-00031924\ 

B 0040-00031922

iDelishop S.A.S 

Nantex S.A 

Nantex S.A

ESPECIALIDAD DERECHO 
PENAL

C 0001-00000406 

B 0040-00032125 

B 0010-00019246 

B 0010-00018855

Delishop S.A.S 

Nantex S.A 

Nantex S.A 

Nantex S.A

B 0010-00018845 

C 0001-00000864

Nantex S.A 

Alejandro Bulgarelli

ESPECIALIDAD DERECHO 
PROCESAL XIII

C 0001-00000409 Delishop S.A S

C 0001-00000424 Delishop S.A.S

B 0010-00018865 Nantex S.A



ANEXO I

(Coffe)

(alojamiento Alferillo I 

(alojamiento de Estigarriblfâ Maria )

(Coffe)

(Alojamiento y Restorán de Frisch)

(Bar Derby de Frisch)

(Bar Derby de Perez Barbera Gabriel)

(alojamiento, Bar y otros servicios de Perez Barbera 
Gabriel)

(Refrigerio)

(Coffe)

(Coffe)

(Alojamiento y Bar derby puccinelli)

$ 2.366,00

$ 4.537,50

$ 6.806,25

$ 7.621,30

$ 5.957,50

$ 680,00 

$ 680,00

$ 3.079,75

$ 2.865,00

$ 10.909,00 

$ 3.383,00

$ 2.948,75



ESPECIAL DAD DERECHO
PROCESAL XIV

C 0001-00000410

CURSO EIM DERECHO 
DEPORTIVO

B 0006-00034320

C 0001-00000404

C 0001-00000425

B 0010-00018890

MAESTRIA DERECHO 
CIVIL Y PATRIMONIAL

C 0003-00000107

DIPLOMATURA EN
RESOLUCIONES
JUDICIALES

C 0001-00000403

Delishop S.A¿S

Passerini Viajes SRL 

Delishop S.A.S 

Delishop S.A.S 

NantexS.A

Morales Gonzalo 

Delishop S.A.S



ANEXO I

(Coffe)

i

7.988,00

(Traslado Aereo Abreu Gustavo) $ 6.962,00

(Coffe) $ 2.379,00

(Coffe) . $ 2.564,00

(Alojamiento Rubiola) $ 2.268,75

(Afiche derecho Civil Patrimonial) $ 1.275,00

(Coffe) $ , 6.405,00



PIPLOMATURA EN 
DERECHO COMERCIAL

C 0001-00000405

C 0001-00000412

B 0010-0001885

ENCUENTRO JOVENES 
CONSTITUCIONALISTAS

Delishop S.A.S 

Delishop S.A.S

Nantex S.A

C 0001-00000421 Delishop S.A.S



ANEXO I

- '' i

(Goffe) $ 28.266,20

(Coffe) $ 4.397,00

(Alojamineto, Otros Servicios y Bar de Barreiro .
Delfino) $ 4.398,75

(Coffe)


